КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРУССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БАРЯТИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барятино

от   13.11.2023  года                                                                                   №33

«Прогноз основных характеристик бюджета
сельского поселения «Село Барятино» на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов.

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования сельского поселения
«Село Барятино» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,  руководствуясь ст. 172,
184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Барятино»  от 22.04.2016 № 11 «Об
утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение «Село Барятино» (в ред.   от 18.10.2017г №17, от 26.11.2021г. №17), Уставом
муниципального образования  сельского поселения «Село Барятино», администрация
(исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Барятино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  сельского поселения  «Село

Барятино» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к
настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские
поселения» на странице сельского поселения «Село Барятино» в сети интернет.

Глава администрации
сельского    поселения
«Село Барятино»          В.И. Гануленко

Приложение
к   постановлению администрации
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Барятино»
№33   от 13.11.2023 г.

Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Село Барятино»
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

тыс. руб.

2023 год 2024 год %  роста 2025 год %  роста 2026 год %  роста
1 Доходы, в том числе:      9 423,038       7 480,574           79,4          7 529,754      100,7       7 585,103       100,7

1.1. Налоговые и неналоговые доходы        2 399,219          2 667,180          111,2            2 707,188        101,5         2 753,210        101,7

1.2. Безвозмездные поступления, в том
числе:

       7 023,819          4 813,394            68,5            4 822,566        100,2         4 831,893        100,2

целевого характера     4 142,600       1 679,928          40,6         1 689,100      100,5      1 698,427      100,6
нецелевого характера     2 881,219       3 133,466        108,8         3 133,466      100,0      3 133,466      100,0

2 Расходы, в том числе:      9 595,288       7 577,689           79,0          7 529,754         99,4       7 585,103       100,7

2.1. Расходы на реализацию
муниципальных программ

       9 405,908          7 296,457            77,6            7 248,522          99,3         7 303,871        100,8

2.2. Непрограммные расходы           189,380             281,232          148,5               281,232        100,0            281,232        100,0
3 Дефицит/ профицит -       172,250   -         97,115           56,4                        -                 -                      -                  -

4
Объем муниципального долга

сельского поселения «Село
Барятино»

                     -                        -                  -                           -               -                        -                -

№ п/п Показатель
Значение по годам